
 
オーロラ号「札幌根室線」運休延長と一部運行再開のお知らせ 

                              

2020年 6月 16日現在 

日頃より、オーロラ号「札幌根室線」をご利用いただき、誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染予防策として、オーロラ号の運休及び運休の検 

討を行っていましたが、金・土・日・祝祭日及び祝祭日前日に運行してお 

りました【直行便】の運休延長と隔日運行しておりました【中標津経由便】 

の運行を７月２２日より通常通り毎日運行させて頂く事と致しました。 
 

〇【直行便】運休期間 ※運休延長 

２０２０年３月１９日（木）～7月３1日（金）までの 

金曜日・土曜日・日曜日・祝祭日・及び祝祭日前日 

 

   〇【中標津経由便】運休期間 ※7月 22日より毎日運行 

     ２０２０年５月１３日（水）～７月２１日（火）まで 

     月曜日・火曜日・木曜日・土曜日は運休となります 

     （水曜日・金曜日・日曜日は運行致します） 

      

     【中標津経由便】運休該当日 

       2020年 6月 1日・2日・4日・6日・8日・9日・11日・13日  

15日・16日・18日・20日・22日・23日・25日  

27日・29日・30日 

            7月 2日・4日・6日・7日・9日・11日・13日・14日 

16日・18日・20日・21日 

   ※７月２２日以降の運行については通常通り毎日運行致します。 

   ※予約受付については、1 ヶ月前のご予約とさせていただきます。 

お客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 
 

北都交通株式会社 

根室交通株式会社 


